Stirnu Buks I
Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

Detailauswertung

Blankenbergs, Davis

Verein: Kapa OK

Startnummer: 2334

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:
Vz2C

Zwischenzeiten

Kontrolle

101
102
104
Ziel

Split
km
4,75
0,25
7,00
1,00

Timing by SPORTident

Split
Zeit
24:09
4:11
35:55
10:19

Split  Platz Ruckst. Platz Ruckst.
km/h  Kat.

11,80
3,59
11,69
5,82

26
13
16
16

7:24
0:55
8:39
2:25

108
76
77
73

Gesamt-Zeit: 1:14:34

Geschwindigkeit: 10,46 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 89 (von 710)

Strecken-Platzierung/Manner: 79 (von 369)

Bestzeit der Strecke: 54:11

Kategorie-Platzierung: 17(von 45)

Bestzeit in der Kategorie: 55:30

Teilstreckenwertung

7:24 4,75 24:09 11,80
1:41 5,00 28:20 10,59
9:21 12,00 1:04:15 11,21
2:31 13,00 1:14:34 10,46

26
25
18
17

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.
Kat. ManneManner km Zeijt km/h Kat.

Kat. Manne Manner
7:24 108 7:24
8:00 102 8:31
16:39 84 17:52
19:04 79 20:23

timing.sportident.com




