

Detailauswertung

Blankenbergs, Dāvis

Verein: Kapa OK Startnummer: 2334

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:

VZ2C

Gesamt-Zeit: 1:14:34

Geschwindigkeit: 10,46 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 89 (von 710)

Strecken-Platzierung/Männer: 79 (von 369)

Bestzeit der Strecke: 54:11

Kategorie-Platzierung: 17(von 45)

Bestzeit in der Kategorie: 55:30

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer
101	4,75	24:09	11,80	26	7:24	108	7:24	4,75	24:09	11,80	26	7:24	108	7:24
102	0,25	4:11	3,59	13	0:55	76	1:41	5,00	28:20	10,59	25	8:00	102	8:31
104	7,00	35:55	11,69	16	8:39	77	9:21	12,00	1:04:15	11,21	18	16:39	84	17:52
Ziel	1,00	10:19	5,82	16	2:25	73	2:31	13,00	1:14:34	10,46	17	19:04	79	20:23

Timing by SPORTident